Р Е Ш Е Н И Е от 19 декабря 2019 г. № 43-108-6 О передаче имущества
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРИВЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19  декабря  2019 г. № 43-108-6

О передаче имущества

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 154 Федерального закона от 22.08.2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с законом Курской области от 28.04.2015 года № 38-ЗКО «О порядке согласования между органами местного самоуправления перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности и подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований органам государственной власти Курской области, перечне документов, необходимых для принятия правового акта Курской области о разграничении муниципального имущества, и моменте возникновения права собственности на муниципальное имущество, передаваемое муниципальным образованиям», Уставом муниципального образования «Кривцовский сельсовет» Щигровского района   Курской    области,    Собрание    депутатов  Кривцовского сельсовета Щигровского района РЕШИЛО:
     1.Изъять  из   казны   муниципального   образования «Кривцовский сельсовет» Щигровского района Курской области муниципальное имущество и передать безвозмездно в собственность муниципального района «Щигровский район» Курской области, согласно перечню, приложенному   к настоящему решению.
        2.  Согласовать прилагаемый перечень муниципального имущества подлежащего безвозмездной передаче.
        3. Решение вступает в силу со дня его подписания

Председатель Собрания депутатов
Кривцовского сельсовета Щигровского района                              Е.А. Стебеняева

Глава  Кривцовского сельсовета
Щигровского  района                                                                                     И.В. Болычева

УТВЕРЖДЕН
                                                           решением Собрания депутатов
Кривцовского сельсовета
                                                           Щигровского района Курской области
                                                                                               от 19.12. 2019 г. № 43-108-6

                                               ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА
передаваемого из собственности МО «Кривцовский сельсовет» Щигровского района в собственность  МО «Щигровский район» Курской области

	№
п/п
	Наименование
имущества
	Местонахождение
	Индивидуализирующие
характеристики

	1.

	Сооружение дорожного  транспорта
	Курская область, Щигровский район, Кривцовский сельсовет,
д.Малая Романовка

	Кадастровый номер  46:28:000000:405

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов
Кривцовского сельсовета Щигровского района
                                      от 19.12. 2019 г. № 43-108-6

	СОГЛАСОВАНО
Решение Собрания депутатов Кривцовского сельсовета____________________________
(муниципальный правовой акт о согласовании Перечня муниципального имущества, подлежащего передаче)
Щигровского района_____________________

Болычева И.В.                                  Глава_______                       Кривцовского   сельсовета Щигровского_района
(Ф.И.И., должность уполномоченного лица передающей стороны)
 Курской области__
М.П.

	СОГЛАСОВАНО
________________________________________________
(муниципальный правовой акт о согласовании Перечня муниципального имущества, подлежащего передаче)
_________________________________________________
_________________________________________________
Астахов Ю, И.___________Глава Щигровского района
(Ф.И.И., должность уполномоченного лица принимающей  стороны)
Курской области
М.П.

Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Кривцовский сельсовет» Щигровского района Курской области, подлежащего передаче в муниципальную
(наименование муниципального образования)
собственность   муниципального образования Щигровский район» Курской области  в процессе разграничения муниципальной собственности
(наименование муниципального образования)

	N п/п
	Перечень имущества, подлежащего передаче
	Адрес (местонахождение)
(индекс, область, район, деревня, улица и т.д.)
	Индивидуализирующие признаки имущества кадастровый номер/инвентарный номер

	1
	2
	3
	4

	1.
	Сооружение дорожного  транспорта
	306505, Курская область, Щигровский район, Кривцовский сельсовет,
д.Малая Романовка
	46:28:000000:405

«УТВЕРЖДАЮ»
Глава муниципального образования
«Кривцовский сельсовет»
Щигровского района
________________ И.В.Болычева
«____»______________2018г.
                   М.П.

 «УТВЕРЖДАЮ»
 Глава муниципального образования
  «Щигровский район» Курской   области
 ________________ Ю.И.Астахов
«____»______________2018г.

                           М.П.

Передаточный акт
имущества, передаваемого из собственности муниципального образования
 «Кривцовский сельсовет» Щигровского района в собственность муниципального образования «Щигровский район» Курской области

  «____»______________20____г.

В соответствии с Федеральным законом на от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.05.2014  № 136 – ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением   Собрания депутатов Кривцовского сельсовета Щигровского района Курской области от 19.12.2019г. №43-108-6, в лице Главы Кривцовского сельсовета Болычевой И.В.., действующего на основании Устава, безвозмездно передает, а муниципальное образование «Щигровский район» Курской области» в лице Главы муниципального образования «Щигровский район» Астахова Ю. И., действующего на основании Устава, принимает в собственность муниципального района следующее имущество:

	№
п/п
	Наименование
имущества
	Местонахождение
	Индивидуализирующие
характеристики

	1.

	Сооружение дорожного транспорта
	Курская область, Щигровский район, Кривцовский сельсовет,
д.Малая Романовка
	Кадастровый номер  46:28:000000:405

  Настоящий акт подтверждает отсутствие претензий у передающей и принимающей сторон.
	Передал:

Глава  Кривцовского сельсовета
Щигровского  района
_______________И.В. Болычева
«____»______________2019г.
                   М.П.

	Принял:

Глава муниципального образования
«Щигровский район»
_________________ Астахов Ю.И.
«____»______________2019г.
                   М.П.

[bookmark: _GoBack]